



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**„Zarządzanie firmą można porównać do nawigowania statkiem po nieznanym obszarze wzburzonego morza wśród skalistych wysepek i raf podwodnych. Do nawigowania firmą potrzebne są więc - obok umiejętności żeglarskich – również intuicja, wyobraźnia, odwaga i determinacja.”**

***Profesor Andrzej J. Blikle***

**Zapraszamy na spotkanie „Rodzinni po sąsiedzku”**, poświęcone przedsiębiorstwom zarządzanym rodzinnie. Gościem specjalnym spotkania jest **profesor Andrzej J. Blikle**, który w części wykładowej opowie o roli firm rodzinnych oraz o paradygmatach zarządczych dla przedsiębiorstw XXI wieku. Podczas dyskusji wspólnie poszukamy odpowiedzi na pytanie: Jak nawigować firmą rodzinną?

Spotkanie odbędzie się **10 listopada 2015r.** w siedzibie Gdańskiego Klubu Biznesu, przy ul. Uphagena 23, w Gdańsku. Prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 8 listopada pod adresem: [firmyrodzinnegdansk@gmail.com](mailto:firmyrodzinnegdansk@gmail.com). Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

#### **Agenda spotkania**

10:00 – 10:05 Przywitanie Gości i Uczestników

10:05 – 10:45 Poznajmy się

10:45 – 11:45 Wykład prof. Andrzeja J. Blikle **“Społeczna i gospodarcza rola firm rodzinnych w Polsce i na świecie – szanse i wyzwania”**

11:45-12:15 *Przerwa kawowa*

12:15 – 13:15 Wykład prof. Andrzeja J. Blikle **“Firma XXI wieku”**

13:15-13:50 Dyskusja moderowana, podsumowanie

13:50-14:00 Loteria książkowa i zakończenie spotkania (wśród Uczestników spotkania rozlosowane zostaną cenne publikacje dotyczące zarządzania firmą rodzinną).

Prof. Andrzej J. Blikle – Prezes Zarządu stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych, wieloletni Prezes Zarządu, a obecnie Przewodniczący RN firmy rodzinnej A. Blikle – jednej za najstarszych firm cukierniczych w Polsce. Profesor matematyki w Instytucie Podstaw Informatyki w PAN, członek europejskiej akademii nauk Academia Europaea. Specjalizuje się w zarządzaniu kompleksową jakością przedsiębiorstw (TQM). Członek Komitetu Sterującego i jeden z ekspertów projektu „Firmy rodzinne”.